

**TUMUS ELECTRIC CORPORATION LIMITED (CIN: L45100MH1973PLC001186)**  
Regd Office: Ground Floor, Bagri Niwas, 53/55 Nath Madhav Path, Kalbadevi, Mumbai - 400002.  
Website: [www.modulex.in](http://www.modulex.in) | Email Id: [compliance.tumus@gmail.com](mailto:compliance.tumus@gmail.com) | Tel: +91 02111 217074

---

November 16, 2018

To,  
The Manager  
Department of Corporate Services  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai - 400 001.

**BSE Scrip Code: 504273**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement for Unaudited Standalone Financial Results of the Company for quarter ended September 30, 2018 - Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose herewith copies of Unaudited Standalone Financial Results of the Company for quarter ended September 30, 2018 in the following newspapers:

1. Financial Express; (all editions in English) and
2. Navshakti, Mumbai

You are requested to kindly take the above information on your records.

Yours faithfully  
For TUMUS ELECTRIC CORPORATION LIMITED

*Manish*  
**MANISH MOURYA**  
Company Secretary  
Membership No: A24983



**TUMUS ELECTRIC CORPORATION LIMITED**

(CIN: L45100MH1973PLC001106)

Regd Office: Ground Floor, Bagal Nivas, 53/55 Nath Madhav Path, Kharadevi,  
Mumbai - 400002.Website: [www.tumus.in](http://www.tumus.in) | Email Id: [compliance.tumus@gmail.com](mailto:compliance.tumus@gmail.com) | Tel: +91 02111 217074

Statement of Standalone Un-audited results for the quarter ended September 30, 2018

(Rupees in Lakhs except Earning per share data)

Sl. No.	Particulars	Quarter ending September 30, 2018	Year ended March 31, 2018	Corresponding 3 months ended in the previous year September 30, 2017
1.	Total Income from Operations	0	0	0
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	(10.92)	(7.09)	(1.50)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(10.92)	(7.09)	(1.50)
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(10.92)	(7.09)	(1.50)
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(10.92)	(7.09)	(1.50)
6.	Equity Share Capital	128.53	128.53	128.53
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	Rs. (41.94) lakh as on 31.03.2018.		
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10 /- each) (for continuing and discontinued operations) -			
	Basic:	(0.85)	(0.55)	(0.12)
	Diluted:	(0.85)	(0.55)	(0.12)

**Note:**

- The above unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors at their meeting held on November 14, 2018. The Statutory Auditors have carried out a Limited Review of these results.
- The Limited review as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been completed by the auditors of the Company.
- The audited financial results for the year ended March 31, 2018, included in these financial results are based on the previously issued results of the Company prepared in accordance with the Indian Accounting Standards ("Ind AS") prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013. Those audited financial results prepared under Ind AS were audited by the predecessor auditor, whose audit report dated May 28, 2018 expressed an unmodified opinion on those financials.
- The figures of the previous period(s) have been regrouped/ reclassified wherever necessary.
- The Company has only one segment.
- These results have been prepared in accordance with SEBI Listing Regulations and SEBI circulars issued from time to time.
- The above is an extract of the detailed format of the Quarterly financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full quarterly financial results are available on the Company's website i.e. [www.tumus.in](http://www.tumus.in) and BSE Ltd. website i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)

Place: Mumbai

Date: November 14, 2018

For TUMUS ELECTRIC CORPORATION LIMITED

Sd/-

Ajay Palekar

Director

DIN : 02708940

## ट्युमस इलेक्ट्रीक कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(सीआयएन:एल४५१००एमएच १९७३पीएलसी००११८६)

नोंदणी कार्यालय: तळ मजला, बाग्री निवास, ५३/५५, नाथ माधव पथ, काळबादेवी,  
मुंबई-४०० ००२.

वेबसाईट: [www.modulex.in](http://www.modulex.in) | ईमेल आयडी: [compliance.tumus@gmail.com](mailto:compliance.tumus@gmail.com) | फोन +९१ ०२१११२१७०७४

३० सप्टेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलिप्त अलेखापरीक्षित निष्कर्षांचे विवरण

(रुपये लाखात प्रती शेअर डाटा प्रामी वगळून)

अनु. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही ३० सप्टेंबर, २०१८	संपलेले वर्ष ३१ मार्च, २०१८	मागील वर्षातील संपलेले संलग्न ३ महिने सप्टेंबर ३०, २०१७
१.	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	०	०	०
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्वे)	(१०.९२)	(७.०९)	(१.५०)
३.	कालावधीकरिता करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपरचात)	(१०.९२)	(७.०९)	(१.५०)
४.	कालावधीकरिता करपरचात निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपरचात)	(१०.९२)	(७.०९)	(१.५०)
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा/(तोटा) (करपरचात) आणि सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपरचात) समाविष्ट)	(१०.९२)	(७.०९)	(१.५०)
६.	समभाग भांडवल	१२८.५३	१२८.५३	१२८.५३
७.	राखीव (पुनर्मुल्यांकन राखीव वगळून) मागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदात दर्शविल्यामुसार	रु. (४१.९२) लाख ३१.०३.२०१८ रोजीस		
८.	प्रती समभाग प्रामी (प्रत्येकी रु. १०/- च्या) अखंडीत आणि खंडीत परिचालनाकरिता			
	मूलभूत	(०.८५)	(०.५५)	(०.१२)
	सौम्यिकृत	(०.८५)	(०.५५)	(०.१२)

### टीप:

ए. वरील अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष १४ नोव्हेंबर, २०१८ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकित करण्यात आले आणि त्यानंतर संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आले. सांविधिक लेखापरीक्षकांनी सदर निष्कर्षांचे मर्यादित पुनर्विलोकन केले आहे.

बी. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कोलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अन्वये आवश्यक असल्यानुसार मर्यादित पुनर्विलोकन कंपनीच्या लेखापरीक्षकांनी पूर्ण केले आहे.

सी. ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांसह सदर वित्तीय निष्कर्ष हे कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १३३ अन्वये विहित इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅण्डर्ड ("इंड एएस") अनुसार तयार केलेल्या कंपनीच्या मागील जारी केलेल्या निष्कर्षांवर आधारित आहेत. इंड एएस अंतर्गत बनविलेले ते वित्तीय निष्कर्ष पुर्वाच्या लेखापरीक्षकांकडून लेखापरीक्षित करण्यात आले होते. ज्याच्या २८ मे, २०१८ रोजीच्या अहवालात या वित्तीय विवरणावर एक सुधारणा न केले मत व्यक्त केले होते.

डी. मागील कालावधीची आकडेवारी आवश्यक तेथे पुनर्गठित/पुनर्गणित करण्यात आली आहे.

ई. कंपनीचा फक्त एकच विभाग आहे.

एफ. सदर निष्कर्ष हे वेळोवेळी जारी केलेले सेबी परिपत्रक आणि सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्सनुसार बनविले आहेत.

जी. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कोलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच [www.modulex.in](http://www.modulex.in) आणि बीएसई लि. ची वेबसाईट म्हणजेच [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) येथे उपलब्ध आहे.

ट्युमस इलेक्ट्रीक कॉर्पोरेशन लिमिटेडकरिता

सही/-

अजय पालेकर

संचालक

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १४ नोव्हेंबर, २०१८

डीआयएन:०२७०८९४०



Fri, 16 November 2018

[epaper.freepressjournal.in/c/34030781](http://epaper.freepressjournal.in/c/34030781)

